

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目-横港村标准化冷藏库房 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	400768.94	
1.1	人工费	52455.68	
1.2	材料费	322996.70	
1.3	施工机具使用费	1926.06	
1.4	企业管理费	16663.66	
1.5	利润	6726.83	
2	措施项目	7661.14	
2.1	单价措施项目	701.17	
2.2	总价措施项目	6959.97	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4132.48	
3	其他项目	0.00	
3.1	其中：暂列金额	0.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	7011.24	
5	税金	37389.72	
6	合计=1+2+3+4+5-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	452831.04	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目-
横港村标准化冷藏库房

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
一)	0304	电气部分					70583.16	0.00
1	030404016001	控制箱	1、名称:制冷智能电控箱(防水型), 2、规格:ECB-30,液晶显示, 3、安装方式:挂墙明装	台	3	2609.04	7827.12	0.00
2	030601003001	变送单元仪表	1、名称:微电脑制冷控制器, 2、功能:测温范围:±50℃、98℃~ -50℃,精度±1℃	台	3	2631.78	7895.34	0.00
3	030411002001	线槽	1、名称:PVC线槽, 2、规格:30*20mm	m	80	23.45	1876.00	0.00
4	030411002002	线槽	1、名称:PVC线槽, 2、规格:100*50mm	m	100	66.12	6612.00	0.00
5	030411004001	配线	1、配线形式:线槽配线, 2、规格:RVV-2*0.75mm ²	m	420	3.30	1386.00	0.00
6	030411004002	配线	1、配线形式:线槽配线, 2、规格:BVVB-3*1.5mm ²	m	560	4.85	2716.00	0.00
7	030408001001	电力电缆	1、名称:铜芯电力电缆, 2、规格:YJV-4*2.5mm ² , 3、敷设方式、部位:线槽敷设	m	560	10.85	6076.00	0.00
8	030408001002	电力电缆	1、名称:铜芯电力电缆, 2、规格:YJV-4*6mm ² , 3、敷设方式、部位:线槽敷设	m	280	22.68	6350.40	0.00
9	030408001003	电力电缆	1、名称:铜芯电力电缆, 2、规格:YJV-5*10mm ² , 3、敷设方式、部位:线槽敷设	m	350	43.82	15337.00	0.00
10	030408001004	电力电缆	1、名称:铜芯电力电缆, 2、规格:YJV-3*50+2*35mm ²	m	30	178.42	5352.60	0.00
11	030408006001	电力电缆头	1、名称:户内干包式电力电缆头制作、安装, 2、规格:截面120mm ² 以下, 3、电压等级(kV):1kV以下	个	2	265.79	531.58	0.00
12	030412002001	工厂灯	1、名称:冷库专用三防灯, 2、规格:LED,20W, 3、安装形式:吸顶安装	套	32	217.52	6960.64	0.00
13	030404034001	照明开关	1、名称:双联单控开关, 2、规格:250V,10A	个	16	22.64	362.24	0.00
14	030404035001	插座	1、名称:二三眼插座(安全型), 2、规格:250V,10A	个	20	25.13	502.60	0.00
15	030411006001	接线盒	1、名称:塑料接线盒, 2、规格:86HS50, 3、安装形式:明装	个	68	11.73	797.64	0.00
二)	0112	库体保温部分					139709.08	0.00
16	011201001001	库体保温板	1、聚氨酯彩钢,B2级壁厚10公分,含库体安装辅料	m ²	509	235.62	119930.58	0.00
17	010802001001	冷库门	1、双面彩钢板,	樘	1	4778.50	4778.50	0.00
本页小计							195292.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目-
横港村标准化冷藏库房

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
			2、尺寸:2.5/1.8 , 3、附件:配套钢梁					
18	010604001001	钢梁	1、名称:冷库内支撑钢梁 , 2、成品	套	1	15000.00	15000.00	0.00
三)	0301	制冷部分					190476.70	0.00
19	030110001001	活塞式压缩机	1、名称:风冷W封闭式凝 机组 , 2、型号:25P , 3、备注:弹簧减震器安装 , 4、单机试运转要求:按技术 要求	台	3	36571.39	109714.17	0.00
20	030113012001	蒸发器	1、名称:蒸发器 , 2、型号:DD140	个	3	17828.64	53485.92	0.00
21	030602002001	调节仪表	1、名称:热力膨胀阀 , 2、型号:TEX5	个	3	1762.09	5286.27	0.00
22	030801014001	低压铜及铜合金 管	1、材质:去磷无缝紫铜管 , 2、规格:Φ 12mm , 3、焊接方法:氩乙炔焊 , 4、压力试验、吹扫与清洗 设计要求:气压试验及空气 吹扫	m	90	32.89	2960.10	0.00
23	030801014002	低压铜及铜合金 管	1、材质:去磷无缝紫铜管 , 2、规格:Φ 22mm , 3、焊接方法:氩乙炔焊 , 4、压力试验、吹扫与清洗 设计要求:气压试验及空气 吹扫	m	90	65.01	5850.90	0.00
24	031002001001	管道支架	1、材质:等边角钢及镀锌丝 杆	kg	35.57	16.90	601.13	0.00
25	031201003001	金属结构刷油	1、除锈级别:手工除轻锈 , 2、油漆品种:刷红丹防锈漆 +调和漆各二道	kg	35.57	2.74	97.46	0.00
26	031208002001	管道绝热	1、绝热材质、厚度:橡塑保 温管 20mm , 2、管道外径:57mm以内	m3	0.418	2658.97	1111.45	0.00
27	03B001	补充清单项目	1、名称:制冷剂 , 2、规格:R22	Kg	204.3	55.65	11369.30	0.00
		分部分项合计					400768.94	0.00
28	031301017001	脚手架搭拆		项	1	701.17	701.17	0.00
		单价措施合计					701.17	0.00
本页小计							206177.87	
合计							401470.11	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目-
横港村标准化冷藏库房

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	031302001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	4132.48
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	3624.98
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	507.50
5	031302002001	夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	031302003001	非夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	031302004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	031302008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.1	2658.32
11	031302009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
12	031302010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	031302011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
14	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	031302012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	72.50
17	031302015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.04	96.67
18	031302016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
19		合计	[2]~[18]	100	6959.97

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目- 标段：
横港村标准化冷藏库房

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	0.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	0.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目-
横港村标准化冷藏库房

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	7011.24	100	7011.24
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	248625.54	2.4	5967.01
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	248625.54	0.42	1044.23
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	248625.54	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	248625.54	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	415441.32	9	37389.72
3	合计	[1]+[2]	44400.96	100	44400.96

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

工料机汇总表

工程名称: 马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目-
横港村标准化冷藏库房

标段:

第1页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		人工					
1	00010203	一类工	工日	15.48	111	1718.28	
2	00010302	二类工 装饰工程	工日	216.325	142.5	30826.31	
3	00010303	二类工	工日	187.864	106	19913.58	
		合计				52458.17	
		材料					
4	01130216	镀锌扁钢 -60*6	kg	3	4.196	12.59	
5	01290109	钢板 δ 1.6~1.9 Q235	kg	6.9	4.01	27.67	
6	01290154	钢板 δ 12~20 Q235	kg	2.196	3.854	8.46	
7	01292503	聚氨酯彩钢(B2级壁厚10公分)	m2	539.54	125	67442.5	
8	01293501	钢垫板	kg	0.3	3.77	1.13	
9	01510423	地槽铝 100mm	m	73.805	37.3	2752.93	
10	01510505	工字铝	m	509	9	4581	
11	01510700	角铝	m	152.7	4.29	655.08	
12	01550304	封铅 含铅65% 含锡35%	kg	2.397	8.58	20.57	
13	02010106	橡胶板 δ 1~15	kg	0.102	7.72	0.79	
14	02010506	石棉橡胶板 低压 δ 0.8~6	kg	6.03	5.57	33.59	
15	02070226	橡胶垫 δ 2	m2	1.203	14.58	17.54	
16	02090302	塑料布	kg	15.03	7.72	116.03	
17	02130114	塑料带 20mm*40m	kg	1.98	2.14	4.24	
18	02190109	聚四氟乙烯生料带 宽20	m	0.6	0.3	0.18	
19	02270106	白布	m	0.3	3.43	1.03	
20	02270131	破布	kg	8.863	6	53.18	
21	02330104	草袋	m2	1.5	1.29	1.94	
22	03010322	铝拉铆钉 LD-1	十个	544.63	0.26	141.6	
23	03031209	自攻螺钉 M4*40	十个	20.8	0.25	5.2	
24	03031211	自攻螺钉 M4*60	十个	6.96	0.26	1.81	
25	03050651	精制带母镀锌螺栓 M8*50内2平1弹垫	套	79.268	0.69	54.69	
26	03050652	精制带母镀锌螺栓 M8*100内2平1弹垫	套	423.934	0.86	364.58	
27	03050654	精制带母镀锌螺栓 M10*100内2平1弹垫	套	433.9	1.1	477.29	
28	03050655	精制带母镀锌螺栓 M12*100内2平1弹垫	套	12	1.17	14.04	
29	03050911	精制六角螺栓	kg	0.242	4.82	1.17	
30	03053505	圆头螺栓(带垫圈) φ 6*35mm	套	101.8	0.26	26.47	
31	03053521	镀锌半圆头螺栓 M2~5*15~50	套	205.36	0.09	18.48	
32	03055305	U形螺栓 M10*2"	套	3	1.06	3.18	
33	03070110	膨胀螺栓 M8	套	150	0.3	45	
34	03070117	膨胀螺栓 M10	套	5.46	0.69	3.77	

工料机汇总表

工程名称: 马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目-
横港村标准化冷藏库房

标段:

第2页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
35	03070123	膨胀螺栓 M10*110	套	203.6	0.69	140.48	
36	03070133	膨胀螺栓 M12*200	套	24.72	3	74.16	
37	03070807	塑料膨胀管 ϕ 8*50	十个	42.008	0.86	36.13	
38	03090103	螺母	kg	0.506	6.17	3.12	
39	03130304	钢垫圈	kg	0.2	4.97	0.99	
40	03210211	砂轮片 ϕ 400	片	0.286	11.58	3.31	
41	03210405	尼龙砂轮片 ϕ 100*16*3	片	0.115	3.26	0.37	
42	03210409	尼龙砂轮片 ϕ 500*25*4	片	0.108	10.55	1.14	
43	03270104	铁砂布 2#	张	15.388	0.86	13.23	
44	03410206	电焊条 J422 ϕ 3.2	kg	3.097	6.33	19.6	
45	03410207	电焊条 J422 ϕ 4	kg	1.26	6.33	7.98	
46	03430511	铜气焊丝	kg	0.306	34.3	10.5	
47	03430900	焊锡丝	kg	0.24	42.88	10.29	
48	03450404	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.048	51.45	2.47	
49	03510701	铁钉	kg	0.09	3.6	0.32	
50	03570217	镀锌铁丝 8#~12#	kg	6.9	5.15	35.54	
51	03570225	镀锌铁丝 13#~17#	kg	23.962	5.15	123.4	
52	03570237	镀锌铁丝 22#	kg	0.36	4.72	1.7	
53	03590203	斜垫铁 Q235 3#	kg	17.148	5.15	88.31	
54	03590305	钩头成对斜垫铁 Q235 5#	kg	24.492	6.43	157.48	
55	03590403	平垫铁 Q235 2#	kg	11.616	4.29	49.83	
56	03590404	平垫铁 Q235 3#	kg	24.024	4.29	103.06	
57	03632106	钻头 ϕ 6~13	根	3.054	4.03	12.31	
58	03633308	合金钢钻头 ϕ 8mm~10mm	根	4.355	6.86	29.88	
59	03652906	钢丝刷子	把	0.053	1.54	0.08	
60	04010611	水泥 32.5级	kg	269.938	0.298	80.44	
61	04030102	黄砂	m3	0.414	179.85	74.46	
62	04050201	碎石	m3	0.447	176.64	78.96	
63	04050206	碎石 5~32mm	m3	0.009	176.64	1.59	
64	05030600	普通木成材	m3	0.004	2061.17	8.24	
65	05030700	木板材	m3	0.153	2577.69	394.39	
66	11030904	沥青绝缘漆	kg	4.967	15.44	76.69	
67	11111703	酚醛磁漆	kg	0.03	12.86	0.39	
68	11112504	无光调和漆	kg	0.09	14.64	1.32	
69	11112522	白油漆	kg	0.54	10.29	5.56	
70	11112524	厚漆	kg	0.006	8.58	0.05	
71	11591102	玻璃胶	L	44.283	34.3	1518.91	

工料机汇总表

工程名称: 马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目-
横港村标准化冷藏库房

标段:

第3页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
72	12010103	汽油	kg	25.091	9.12	228.83	
73	12010903	煤油	kg	7.5	4.29	32.18	
74	12050311	机油	kg	3.453	7.72	26.66	
75	12050313	机油 6~7#	kg	0.09	10.72	0.96	
76	12060317	清油	kg	0.002	13.72	0.03	
77	12070105	黄油(钙基脂)	kg	1.998	6.86	13.71	
78	12070109	电力复合脂	kg	0.12	17.15	2.06	
79	12300367	硬酯酸 一级	kg	0.204	10.29	2.1	
80	12300378	硼砂	kg	0.099	6.69	0.66	
81	12331322	肥皂	块	0.27	1.54	0.42	
82	12370305	氧气	m3	2.796	2.83	7.91	
83	12370335	乙炔气	kg	1.029	15.44	15.89	
84	12410101	粘结剂	kg	5.81	15.44	89.71	
85	12430344	自粘橡胶带 20mm*5m	卷	1.92	12.43	23.87	
86	14312502	塑料软管	kg	1.5	15.78	23.67	
87	14350105	异型塑料管 dn2.5~5	m	15	1.17	17.55	
88	25010735	镀锡裸铜绞线 16mm2	kg	0.6	58.91	35.35	
89	25030103	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V1.5mm2	m	33.376	1.04	34.71	
90	25030104	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V2.5mm2	m	15.26	1.69	25.79	
91	26090309	铝接线端子 95mm2	个	9.024	2.57	23.19	
92	26090509	铜接线端子 DT-25mm2	个	2.448	4.23	10.36	
93	26091107	铜铝过渡接线端子 DTL-95mm2	个	9.024	8.58	77.43	
94	26173504	胶木线夹	个	24	0.54	12.96	
95	26250311	镀锌电缆卡子 2*35	个	40.026	1.46	58.44	
96	26250312	镀锌电缆卡子 3*35	个	8.697	5.77	50.18	
97	26250343	固定卡子 3*80	个	4.944	2.49	12.31	
98	26250703	电缆吊挂 3*50	套	2.613	8.45	22.08	
99	31011105	橡胶盘根 低压	kg	1.5	8.88	13.32	
100	31110301	棉纱头	kg	11.791	5.57	65.68	
101	31110307	塑料手套	副	5.04	3.43	17.29	
102	31130106	其他材料费	元	138.448	0.86	119.07	
103	31130106	其它材料费	元	197.713	0.86	170.03	
104	31130108	校验材料费	元	11.55	0.86	9.93	
105	31150101	水	m3	1.444	4.77	6.89	
106	31170103	标志牌	个	70.975	0.16	11.36	
107	31170104	标志牌 塑料扁形	个	76.44	0.16	12.23	

工料机汇总表

工程名称: 马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目-
横港村标准化冷藏库房

标段:

第4页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
108	31170121	位号牌	个	3	0.51	1.53	
109	34020901	木枕	m3	0.123	1071.94	131.85	
		合计				81462.6	
		主材					
110	01270101.1	型钢	kg	37.704	3.97	149.68	
111	0195166914 02558929	制冷剂 R22	Kg	204.3	55.65	11369.3	
112	0212949223 17939047	制冷智能电控箱(防水型) ECB-30, 液晶显示	台	3	2306.75	6920.25	
113	1009937059 16041353	蒸发器 DD140	台	3	14585.76	43757.28	
114	11030305.1	醇酸防锈漆 C53-1	kg	0.751	14.3	10.74	
115	11112503.1	调和漆	kg	0.534	14.64	7.82	
116	1153883217 14626279	微电脑制冷控制器	台	3	2306.75	6920.25	
117	12430303	胶带 (9m/卷)	卷	11.704	9.5	111.19	
118	13120503	橡塑保温管 难燃B1级, 20mm	m3	0.431	1330.82	573.58	
119	14130151	去磷无缝紫铜管 ϕ 12mm	m	90	19.47	1752.3	
120	14130151	去磷无缝紫铜管 ϕ 22mm	m	90	49.31	4437.9	
121	2040081798 00195492	风冷W封闭式冷凝机组 25P	台	3	34068.92	102206.76	
122	21590321	热力膨胀阀 TEX5	套	9	553.62	4982.58	
123	22470111	冷库专用三防灯 LED, 20W	套	32.32	177.44	5734.86	
124	23230131	双联单控开关 250V, 10A	只	16.32	10.73	175.11	
125	23412504	二三眼插座(安全型) 250V, 10A	套	20.4	9.75	198.9	
126	25430311	绝缘导线 BVVB-3*1.5mm ²	m	571.2	3.12	1782.14	
127	25430311	绝缘导线 RVV-2*0.75mm ²	m	428.4	1.6	685.44	
128	26110101	塑料接线盒	只	69.36	1.35	93.64	
129	30250111	弹簧减震器安装	台	12	57.25	687	
130	CD	冷库门	樘	1	4778.5	4778.5	
131	CD	冷库内支撑钢梁	套	1	15000	15000	
132	CL000001	PVC线槽 100*50mm	m	100	19.63	1963	
133	CL000001	PVC线槽 30*20mm	m	80	3.94	315.2	
134	CL000001	铜芯电缆 YJV-3*50+2*35mm ²	m	30.3	152.23	4612.57	
135	CL000001	铜芯电缆 YJV-4*2.5mm ²	m	565.6	7.77	4394.71	
136	CL000001	铜芯电缆 YJV-4*6mm ²	m	282.8	18.07	5110.2	
137	CL000001	铜芯电缆 YJV-5*10mm ²	m	353.5	36.21	12800.24	
		合计				241531.14	
		机械					
138	31130537	其他机械费	元	6.72	0.89	5.98	
139	98030114	精密交/直流稳压电源	台班	0.459	11.68	5.36	

工料机汇总表

工程名称: 马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目-
横港村标准化冷藏库房

标段:

第5页 共5页

序号	编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
140	98050107	数字万用表 PF-56	台班	0.459	3.29	1.51	
141	98290101	数字温度计	台班	0.873	16.45	14.36	
142	98410106	气动综合校验台	台班	0.183	7.95	1.45	
143	98470105	综合校验仪 D-063	台班	1.494	15.13	22.6	
144	99070906	载货汽车 装载质量4t	台班	0.117	427.43	50.01	
145	99070907	载货汽车 装载质量5t	台班	0.138	480.07	66.25	
146	99070909	载货汽车 装载质量8t	台班	0.51	553.77	282.42	
147	99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	0.255	502.28	128.08	
148	99090507	汽车式起重机 提升质量16t	台班	0.525	1011.82	531.21	
149	99090906	叉式起重机 提升质量5t	台班	0.51	498.75	254.36	
150	99091925	电动卷扬机(单筒慢速) 牵引力50kN	台班	0.459	190.22	87.31	
151	99190705	立式钻床 钻孔直径25mm	台班	0.152	157.9	24	
152	99190707	立式钻床 钻孔直径50mm	台班	0.774	180.25	139.51	
153	99190715	台式钻床 钻孔直径16mm	台班	0.104	156.03	16.23	
154	99191706	管子切断机 直径150mm	台班	0.196	33.5	6.57	
155	99230123	砂轮切割机 Φ400	台班	0.027	18.81	0.51	
156	99250303	交流弧焊机 容量21kVA	台班	1.647	46.09	75.91	
157	99250325	直流弧焊机 功率20kW	台班	0.647	60.33	39.03	
158	99252502	电焊机 综合	台班	0.276	243.47	67.2	
159	99270913	电焊条烘干箱 容积60cm×60cm×5cm	台班	0.064	19.89	1.27	
160	99433306	电动空气压缩机 排气量0.6m3/min	台班	0.183	178.3	32.63	
161	99433309	电动空气压缩机 排气量6m3/min	台班	0.222	322.21	71.53	
		合计				1925.29	
		总计				377377.2	